
- 1 - 

 

Jihočeský krajský fotbalový svaz 
Skuherského 14,  370 01 Č. Budějovice 

tel.:  777268713, 777268716 
eibl.vladimir@volny.cz  * 

--------------------------------------------------------------------------------- 

 

      Zápis Komise rozhodčích a delegátů č.30/ 2017-2018  ze dne 15.5.2018 
 

 

Přítomni:  Makovička Milan, Brož Miroslav, Kureš Jiří, Pečenka Jiří, Šnajder Vlastimil   

                    

 

 

Program jednání: 

 

1.) Omluvy R, DS, informace od STK 

2.) Sledovaná utkání 

3.) Vyhodnocení utkání KP na TV COM 

4.) Vyhodnocení zpráv DS a ZoU 

5.) Chyby rozhodčích 

6.) Seminář vybraných rozhodčích, nábor nových rozhodčích 

7.)  Fyzické prověrky rozhodčích 

8.)  Různé 

 

 

 

1. Omluvy rozhodčích a delegátů, informace od STK 

 

vzaty na vědomí omluvy rozhodčích a delegátů, proběhlo obsazení utkání R a DS na následující kolo,  

včetně změn. KRaD dále vzala na vědomí a projednala všechny informace od STK 

 

 

2. Sledovaná utkání 

 

Želeč/Olešník               R  Macko             dobrý      výkon    

Čimelice/J.Hradec                          R  Krčín              dobrý      výkon 

M.Tábor/Bernartice                     R  Albert      dobrý       výkon 

Slavonice/Malšice                             R  Bezpalec         dobrý      výkon 

        
 

3. Vyhodnocení utkání KP na TV COM 

 
na základě on-line záznamů utkání na TV COM, KRaD vyhodnotila 25. kolo utkání Ondrášovka KP. Všechny 

nařízené PK byly posouzeny správně, vyjma utkání viz.níže! 

 

 

 

4. Vyhodnocení zpráv DS a ZoU 

 

ZOU, ZDS -  drobné nedostatky vyřešeny pohovorem 

 

 

 

 

mailto:eibl.vladimir@volny.cz


- 2 - 

 

 

5. Chyby rozhodčích 

 

Valeš Radek - utkání I.A tř. Bavorovice/Blatná 

hrubé chyby rozhodčího v utkání  

 

Mach Jan - utkání KP N.Včelnice/Dražice 

hrubá chyba rozhodčího v utkání 

 

- po detailním rozboru obou utkání KR shledala, že se nejednalo ani v jednom případě o tendenční 

způsob řízení utkání, s oběma rozhodčími byly všechny jejich pochybení rozebrány a byli staženi z 

delegací utkání 

 

 

 

6. Seminář vybraných rozhodčích, nábor nových rozhodčích 

 
Dne 14.5.2018 proběhl velmi úspěšně již třetí celodenní seminář vybraných rozhodčích KFS Jč.kraje v Písku. 

Mimořádně přínosná byla opět účast národních instruktorů rozhodčích a delegátů Miroslava Liby a Miroslava 

Tulingera. Zaměření tohoto semináře bylo zejména na další vzdělávání rozhodčích, včetně praktických cvičení na 

hrací ploše, které byly natáčeny na videokameru s následnou analýzou konkrétní situace a jejím vyhodnocením. Všem 

rozhodčím patří poděkování za perfektní přístup a absolvování celého semináře. Poděkování patří také Tomáši 

Maruškovi a KM  za součinnost při zajištění přítomnosti mladých fotbalistů z Regionální fotbalové akademie 

Jihočeského kraje, pro potřeby simulací herních situací  na hrací ploše. 

 

Následně pak probíhal již čtvrtý nábor nových rozhodčích PÍSKEJ-MÁVEJ-ROZHODUJ pod patronací 

FAČR (Miroslav Tulinger, Martin Gregor) za přítomnosti výrazných osobností: současných ligových rozhodčích 

Jiřího Houdka, Pavla Rejžka, Petra.Kotalíka, Jiřího Pečenky, včetně účasti předsedy KFS Jč.kraje a zároveň stále 

ještě elitního ligového rozhodčího Jana Jílka a experta na fotbalová pravidla Jiřího Kureše. Dalšími hosty byly 

například i Antonín Barák, vedoucí úseku talentované mládeže FAČR a trenér reprezentace U15 a zástupci OFS a KR 

Písek. Nejatraktivnější částí náboru byl modelový trénink na hřišti, řízený instruktor rozhodčích, v rámci kterého si 

zájemci mohli za dohledu špičkových rozhodčích vyzkoušet třeba posuzování ofsajdových situací s následnou 

kontrolou na videu nebo pískání tréninkového utkání. Součástí velmi zdařilé akce byla také debata s pozvanými hosty 

v sídle píseckého klubu. 

 
 

7. Fyzické prověrky rozhodčích FIFA FITNESS TEST 75/25m 

 

 Fyzické prověrky rozhodčích se uskuteční na stadionu SKP ČB od 18.00 hod. v termínech: 

 

 KP + I.A tř.           -   1.6.2018 

 

 I.B tř .+  sk. "M"  -    15.6.2018  

  

 

Splnění fyzických prověrek je nutným předpokladem pro zařazení na NL pro SR 2018/2019! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

8. Různé 

 

 

Upozornění: 

 
veškeré omluvy delegátů je nutné zasílat včas sekretáři KFS Jč.kraje a zároveň předsedovi KRaD, 

na mailové adresy, uvedené viz. níže!! 

 

 

 

- veškeré omluvy rozhodčích je nutné zaslat včas písemně na adresu:   KFS Jč.kraje 

    p. Vladimír Eibl , Skuherského 14 

    PS 52,  370 01 Č. Budějovice 

 

nebo mailem na adresy:                     eibl.vladimir@volny.cz  

            snajderv@seznam.cz 

                                                          vanes@mymail.cz 

 

 

- veškeré omluvy delegátů je nutné zasílat včas na mailové adresy :    eibl.vladimir@volny.cz  

                                                                                                                 vanes@mymail.cz 

 

 

Další zasedání KRaD se uskuteční po telefonické dohodě!    

 

       Makovička Milan v.r. 

                      předseda KRaD KFS Jč.kraje 

mailto:eibl.vladimir@volny.cz
mailto:snajderv@seznam.cz
mailto:jvrzalfotbal@centrum.cz
mailto:eibl.vladimir@volny.cz
mailto:jvrzalfotbal@centrum.cz

